平成２３年７月１４日

報道機関 各位

                岐阜大学経営企画部広報室
                   TEL 058-293-2009 FAX 058-293-3294
                E-mail：kohositu@gifu-u.ac.jp

募集記事の掲載について（依頼）

岐阜大学地域科学部・岐阜経済大学及び岐阜市立女子短期大学は，地域

連携プロジェクトの一環として，「高校生のための街なかオープンカレッ

ジ 2011 in 柳ヶ瀬」を下記のとおり開催します。
 これは，高校生の皆さんに向かって，大学で学ぶ魅力を伝えるとともに，

就職してから社会の中でどのように地域に参加していくのか，また，地域

の魅力，ひいては岐阜県の魅力について考えるための講座で，大学と行政

の連携を通じて地域に開かれたオープンカレッジです。高校生はもちろん，

高校生以外の方のご参加も歓迎です。
つきましては，貴社の情報コーナー等で紹介していただきたく存じます

ので，よろしくお取り計らい願います。

記

行事名

日 時  平成２３年８月２０日（土）１０時から１５時３０分
会 場  柳ヶ瀬あい愛ステーション 岐阜市柳ヶ瀬２丁目１７
対象者  高校生，一般市民
参加費  無料
内 容  別紙チラシを参照ください。
申込み  「氏名（すべての方），高校名・学年（高校生のみ）」を明記の

上，郵送・FAX・E-mail のいずれかで以下まで申し込み。
先着順で受け付け，余裕がある場合は当日参加も可能です。

【申込み・問合せ先】
 〒501-1193 岐阜市柳戸 1-1 岐阜大学地域科学部総務係

電話：058-293-3002 FAX：058-293-3008 E-mail：chiiki@gifu-u.ac.jp

地域連携プロジェクト
「高校生のための街なかオープンカレッジ」